
Základní škola T. G. Masaryka 

Pražská ul.č.168, Pyšely, PSČ 251 67, tel.: 323 647 185, E-mail: zspysely@zspysely.cz 

Pyšely dne 26. 9. 2019 

 

VÁŽENÍ RODIČE A ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI ŽÁKŮ, 

VE ČTVRTEK 7. LISTOPADU 2019 

SE KONAJÍ ŘÁDNÉ VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY. 

 

Každý z Vás může kandidovat nebo se zúčastnit alespoň svým hlasem. 

V těchto volbách rodiče či zákonní zástupci žáků zvolí dva své zástupce do školské rady. 

Děkuji všem členům školské rady za dosavadní kvalitní spolupráci. Je možné, že někteří 

budou chtít pokračovat a budou kandidovat v těchto volbách. 

Kandidovat může kterýkoliv rodič nebo zákonný zástupce žáka naší školy a svým zvolením 

může ovlivňovat dění na škole, kde Vaše dítě nebo děti studují. 

• Od pátku 4. října 2019 bude otevřena kandidátní listina, která bude uzavřena 15 dní 

před konáním voleb do ŠR, tj. 22. října 2019 

• Vaše kandidatury zasílejte, prosím, na mailovou adresu mmlinhartovi@seznam.cz 

• Samotná volba proběhne v rámci třídních schůzek ve čtvrtek 7. listopadu 2019 

Bližší informace včetně kandidátů do ŠR budou zveřejněny po 22. říjnu 2019. 

  

Mgr. Iva Niklesová, ředitelka školy 

 

mailto:zspysely@zspysely.cz
mailto:mmlinhartovi@seznam.cz

